Rozpocet SPJF na rok 2009

Pfijmy v roce 2009 v K¢:
clenské prispevky

Ucastnické poplatky

tabornické poplatky

prodej material SPJF

sponzofi

dotace od MSMT CR

dotace od Jihomoravského kraje
dotace od statutarniho mésta Brna
vraceni pujcky

uroky

ostatni prijmy

Celkem pfijmy v roce 2009

Vydaje v roce 2009 v K¢:
provozni naklady: najemné
elektrina
postovné a P.O. Box
kancelarské potreby
fotosluzby
cestovné
vedeni uctu
ostatni naklady nehmotné povahy
doplnéni a udrzba MTZ: vybaveni
ceny a knihy
naklady na akce: S§koleni a porady
akce
tabory
poplatky ve streSnich organizacich
Zpravodaj SPJF Bobri stopou
tisk pohlednic a karticek SPJF, propagace
knihy v Braillové pismu
naklady na honorare
Celkem vydaje v roce 2009

Prevod z roku 2008
Hospodarsky vysledek roku 2009
Prevod do roku 2010

100.000,00
200.000,00
350.000,00
100.000,00
40.000,00
300.000,00
70.000,00
115.000,00
30.000,00
500,00
20.500,00
1.326.000,00

50.000,00
20.000,00
53.000,00
12.000,00
1.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
127.000,00
5.000,00
8.000,00
260.000,00
550.000,00
2.000,00
180.000,00
8.000,00
13.000,00
45.000,00
1.349.000,00

107.373,65
- 23.000,00
84.373,65



